



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक, तेजू
Kendriya Vidyalaya, Tezu
जिला लोहित, अरुणाचल प्रदेश-७९२००१
District Lohit, Arunachal Pradesh- 792001
Tele: 6263484981
[Email. kvtezu1893@gmail.com](mailto:kvtezu1893@gmail.com)
Website. www.tezu.kvs.ac.in

सन्दर्भ /Ref.No.0421893-04/KVT/2023-24/

दिनांक /Date 05/07/2023

प्रवेश सूचना / Admission Notice

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए केन्द्रीय विद्यालय तेजू, लोहित में बालवाटिका-3 (5 वर्ष से 6 वर्ष से कम आयु वर्ग) में प्रवेश के लिए पंजीकरण ऑनलाइन माध्यम से दिनांक 06-07-2023 प्रातः09:00 बजे से दिनांक 18-07-2023 सायं 07:00 बजे तक किया जाएगा | प्रवेश हेतु आयु की गणना 31-03-2023 से की जायेगी | विस्तृत विवरण एवं ऑनलाइन पंजीकरण के लिए केन्द्रीय विद्यालय तेजू, लोहित की वेबसाइट <https://tezu.kvs.ac.in> का अवलोकन करे |

Kendriya Vidyalaya Tezu, Lohit invites online registration for **Balvatika-3** (5+ years but not completed 6 years of age) for the academic session 2023-24. The age for admission shall be calculated as on 31-03-2023. For details and online Registration for admission, please visit the official website of Kendriya Vidyalaya Tezu, Lohit i.e <https://tezu.kvs.ac.in> .

Date and Timing for online registration: 06-07-2023 (09:00AM) to 18-07-2023 (07:00PM)

Online Registration Link:-<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in>

Sd/ Principal